
SBORNÍK ABSTRAKT

TÉMATICKÝ KONGRES ČSIM - „COVID19 A
INTENZIVNÍ MEDICÍNA“

29. listopadu 2020

Praha



Záštita:

Českou společností intenzivní medicíny ČLS JEP

Pořadatel:

MH Consulting s.r.o.

Prezident kongresu

prof. MUDr. Vladimír Šrámek, Ph.D., EDIC

Předseda vědeckého výboru:

doc. MUDr. Martin Balík, Ph.D., EDIC

Organizační výbor:

doc. MUDr. Martin Balík, Ph.D., EDIC
doc. MUDr. Jan Beneš, Ph.D.
doc. MUDr. František Duška, Ph.D.
prof. MUDr. Martin Matějovič, Ph.D.
prof. MUDr. Vladimír Šrámek, Ph.D.
MUDr. Ivana Zýková

Oraganizátor:

MH Consulting s.r.o.



CSL BEHRING - SUPPORTED LECTURE

ŽIVOT OHROŽUJÍCÍ KRVÁCENÍ UPDATE 2020

Jan Bláha 1,
1 VFN

Abstrakt není k dispozici

THERMO FISHER SCIENTIFIC - SUPPORTED LECTURE

ROLE OF PROCALCITONIN IN RISK ASSESSMENT AND BACTERIAL COINFECTION RULE OUT DURING COVID-19 PERIOD - UPDATE

Vladimír Šrámek 1,
1 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Abstrakt není k dispozici

DIAGNOSTIKA COVID-19 V EMERGENTNÍCH STAVECH A V INTENZIVNÍ PÉČI

ÚSKALÍ DIAGNOSTICKÝCH TESTŮ NA COVID-19

Petr Hubáček 1,
1

Abstrakt není k dispozici



ÚSKALÍ DIAGNOSTICKÝCH TESTŮ NA COVID-19

Helena Jiřincová 1,
1

Abstrakt není k dispozici

CO NÁM ŘÍKAJÍ PROTILÁTKOVÉ TESTY ?

Hana Roháčová 1,
1

Abstrakt není k dispozici

JAKÉ BUDE OPTIMÁLNÍ VYUŽITÍ ANTIGENNÍCH TESTŮ ?

Václava Adámková 1,
1

Abstrakt není k dispozici

COVID-19 A IMUNITNÍ ODPOVĚĎ – CO BY MĚL INTENZIVISTA VĚDĚT

PATOGENEZE RŮZNÝCH FOREM KORONAVIROVÉ INFEKCE

Jiří Beneš 1,
1

Abstrakt není k dispozici



IMUNITNÍ ODPOVĚĎ U SARS-COV2

Vojtěch Thon 1,
1

Abstrakt není k dispozici

CYTOKINOVÁ BOUŘE NEBO VÁNEK? NEBO JEŠTĚ ÚPLNĚ JINAK?

Martin Matějovič 1,
1

Abstrakt není k dispozici

RIZIKOVÉ SKUPINY PACIENTŮ – CO UŽ OD JARA VÍME

Martin Helán 1,
1

Abstrakt není k dispozici

ZOBRAZOVACÍ METODY U COVID-19

CT U COVID-19

Jiří Neuwirth 1,
1

Abstrakt není k dispozici



PLICNÍ SONOGRAFIE

Martin Balík 1,
1

Abstrakt není k dispozici

DIAGNOSTIKA ŽILNÍCH TROMBOZ

Jan Beneš 1,
1

Abstrakt není k dispozici

RTG S+P

Jan Beneš 1,
1

Abstrakt není k dispozici

VENTILAČNÍ PODPORA U COVID-19

COVID-19 ARDS A JEHO SPECIFIKA

Jan Máca 1,
1

Abstrakt není k dispozici



JAK NA TO S PRONAČNÍ POLOHOU A POLOHOVÁNÍM PACIENTA

Jaromír Vajter 1,
1

Abstrakt není k dispozici

POZITIVA A ÚSKALÍ HFNO

Ivana Zýková 1,
1

Abstrakt není k dispozici

MONITORING POMĚRU VENTILACE/PERFUSE U TĚŽKÝCH FOREM COVID-19

Michal Otáhal 1,
1

Abstrakt není k dispozici

FMC - FIREMNÍ SDĚLENÍ

PIONEERING HEART & LUNG SUPPORT

J. O. Böhm 1,
1

Abstrakt není k dispozici

HEMODYNAMICKÁ PODPORA RESCUE POSTUPY U COVID-19



ECHOKARDIOGRAFIE A NEINVAZIVNÍ HEMODYNAMIKA U TĚŽKÝCH FOREM COVID-19

Marek Nalos 1,
1

Abstrakt není k dispozici

NEKATECHOLAMINOVÁ VASOPRESORICKÁ PODPORA (PŘEDNÁŠKA S PODPOROU FY AMOMED)

Martin Balík 1,
1

Abstrakt není k dispozici

PLICNÍ EMBOLIE A COVID-19

Tomáš Tencer 1,
1

Abstrakt není k dispozici

ECMO A JEHO APLIKACE U TĚŽKÝCH RESPIRAČNÍCH A SRDEČNÍCH SELHÁNÍ

Jan Bělohlávek 1,
1

Abstrakt není k dispozici

MOŽNOSTI IMUNOMODULACE U TĚŽKÝCH KORONAVIROVÝCH INFEKCÍ



KORTIKOSTEROIDY U COVID19

Vladimír Šrámek 1,
1

Abstrakt není k dispozici

KONVALESCENTNÍ PLAZMA

Michal Holub 1,
1

Abstrakt není k dispozici

ISOPRINOSIN (PŘEDNÁŠKA S PODPOROU EWOPHARMA)

Helena Posová 1,
1

Abstrakt není k dispozici

ANTIBIOTICKÁ LÉČBA U COVID-19

Aleš Chrdle 1,
1

Abstrakt není k dispozici

TERAPEUTICKÉ POSTUPY SPECIFICKÉ PRO COVID-19



REMDESIVIR (PŘEDNÁŠKA S PODPOROU GILEAD SCIENCES)

Martin Balík 1,
1

Abstrakt není k dispozici

FAVIPIRAVIR

Martina Vašáková 1,
1

Abstrakt není k dispozici

ANTIINFLAMATORNÍ MEDIKACE (HYDROXYCHLOROCHIN, MAKROLIDY, ASPIRIN…)

František Duška 1,
1

Abstrakt není k dispozici

ANTIKOAGULAČNÍ LÉČBA

Ivan Čundrle 1,
1

Abstrakt není k dispozici

NUTRICE, EPIDEMIOLOGIE, OUTCOME



NUTRIČNÍ PODPORA NEMOCNÝCH S COVID19 (PŘEDNÁŠKA S PODPOROU FRESENIUS KABI)

Jan Maňák 1,
1

Abstrakt není k dispozici

COVID19 - DLOUHODOBÉ NÁSLEDKY RŮZNÝCH KLINICKÝCH FOREM INFEKCE

Jiří Votruba 1,
1

Abstrakt není k dispozici

COVID19 PANDEMICS – THE SWEDISH ICU EXPERIENCE

Michelle Chew 1,
1

Abstrakt není k dispozici

ROLE PALIATIVNÍ MEDICÍNY V PANDEMII A V DOBĚ LIMITACE MEDICÍNSKÝCH ZDROJŮ

Ondřej Kopecký 1,
1

Abstrakt není k dispozici

ZÁZNAM CELÉ AKCE VČ. DISKUZE



9 HODIN ZÁZNAMU CELÉ AKCE

Všichni přednášející 1,
1

Nesestříhaný záznam celé akce včetně dotazů a diskuzí.



Platinový partner

Zlatý partner

Stříbrný partner

Bronzový partner

Děkujeme všem zúčastněným firmám za podporu této akce


